PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 03 апреля 2014 г. № 118-р
Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Еланского муниципального района Волгоградской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

На основании статьи 65 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", учитывая фактические цены на товары и услуги (по состоянию на 01.04.2014), руководствуясь п.1 ст.9 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Установить с 01 мая 2014 г. родительскую плату за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Еланского муниципального района Волгоградской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 70 рублей.

2. Считать утратившим силу распоряжение главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 17.02.2012 № 55-р «Об установлении родительской платы за содержание детей в образовательных учреждениях Еланского муниципального района Волгоградской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области Бондаренко А.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию.

Глава Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов